Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion
Origen

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Gobierno
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del

56,244,223.99
4,178,964.51
586,700.93
2,912,654.65
141,351.86
629,306.71

0.00
0.00

47,795,245.33
23,192,695.00
16,338,007.00

8,264,543.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

37,855,113.87
21,059,097.19
6,208,787.89
6,866,418.66
3,720,810.13
0.00

0.00
904,515.32
2,246,890.41
569,404.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

18,389,110.12

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00




CONCEPTO

Origen

Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos
Otros

Aplicacion

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)
Otros

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Incremento de Otros Pasivos
Disminucidn de Activos Financieros

Aplicacion
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucién de otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

01/01/2015 AL 31/08/2015 2014 NOTAS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

15,505,434.21 0.00
191,757.37 0.00| H1-EFE-02
15,313,676.84 0.00| H1-EFE-02
0.00 0.00| H1-EFE-02

-15,505,434.21 0.00

46,161,694.56 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

46,161,694.56 0.00

0.00 0.00

50,304,763.15 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

50,304,763.15 0.00

-4,143,068.59 0.00

-1,259,392.68 0.00
2,039,991.25 0.00| H1-EFE-01
780,598.57 0.00| H1-EFE-01
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos,

y son responsabilidad del emisor."



